

# **ELVIBA HOLDING ApS**

Dalagervej 6  
6623 Vorbasse

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2021**

---

**Poul Saabye**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ELVIBA HOLDING ApS Dalagervej 6 6623 Vorbasse
	CVR-nr: 35230750 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Hovedgaden 30 7190 Billund

## Ledelsesberetning

**Formål:**

Virksomhedens formål er formueadministrerende virksomhed, herunder investering i datterselskaber.

**Udviklingen i regnskabsåret 2020:**

Årets resultat udgør kr. 525.199 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.194.530 og en egenkapital på kr. 3.507.954.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2020.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		527.002	318.283
Andre finansielle indtægter		13.596	10.893
Øvrige finansielle omkostninger		-15.883	-13.481
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>524.715</b>	<b>320.695</b>
Skat af årets resultat	1	484	-2.568
<b>Årets resultat</b>		<b>525.199</b>	<b>318.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		527.002	314.365
Overført resultat		-1.803	3.762
<b>I alt</b>		<b>525.199</b>	<b>318.127</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.212.527	2.685.525
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.212.527</b>	<b>2.685.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.212.527</b>	<b>2.685.525</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		569.450	923.854
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>569.450</b>	<b>923.854</b>
Likvide beholdninger		412.553	47.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>982.003</b>	<b>970.924</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.194.530</b>	<b>3.656.449</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.010.621	1.483.619
Overført resultat		1.417.333	1.419.136
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.507.954</b>	<b>2.982.755</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.904	5.388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		681.672	668.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>686.576</b>	<b>673.694</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>686.576</b>	<b>673.694</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.194.530</b>	<b>3.656.449</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.483.619	1.419.136	0	2.982.755
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	527.002	-1.803	0	525.199
Egenkapital, ultimo	80.000	2.010.621	1.417.333	0	3.507.954

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-484	594
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.974
	<b>-484</b>	<b>2.568</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.201.906
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.201.906</b>
Nettoopskrivninger primo	1.483.619
Andel i årets resultat jf. note	527.002
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>2.010.621</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.212.527</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VVS - Giganten ApS, Vejen	50%	61.146	-2.892
BASA ApS, Billund	100%	313.045	3.910
VIJA ApS, Billund	100%	1.229.655	218.717
EL-GROSSISTEN ApS, Vejen	49,9%	3.285.076	612.867
<b>I alt</b>		<b>4.888.922</b>	<b>832.602</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

**Sambeskatning:**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Andre eventualforpligtelser:**

Ingen.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0